
HOTELES EN TENERIFE CERCA DEL PALACIO DE CONGRESOS 
 
Parque Santiago IV (https://www.parquesantiago.com/parque-santiago-iv.html) 
Parque Santiago III (https://www.parquesantiago.com/parque-santiago-iii.html) 
Las Vistas TRG (https://www.lasvistastrg.eu/) 
Hotel Andorra (https://www.hotelandorratenerife.com/) 
Marylanza Suites & Spa (https://marylanza.com/) 
Alexandre Hotel La Siesta (https://www.alexandrehotels.com/hoteles/alexandre-
hotel-la-siesta) 
Alexandre Hotel Gala (https://www.alexandrehotels.com/hoteles/alexandre-hotel-
gala) 
H10 Conquistador (https://www.h10hotels.com/en/tenerife-hotels/h10-
conquistador?utm_source=google_my_business&utm_medium=boton_sitio_web&ut
m_campaign=hc) 
Tigotan Tenerife (https://www.dreamplacehotels.com/es/hotel-tigotan/) 
H10 Las Palmeras (https://www.h10hotels.com/en/tenerife-hotels/h10-las-
palmeras?utm_source=google_my_business&utm_medium=boton_sitio_web&utm_c
ampaign=hp) 
Cleopatra Palace (https://marenostrumresort.com/alojamientos/cleopatra/) 
Gara Suites Golf & Spa (https://www.garasuites.com/) 
Hotel Catalonia Oro Negro (https://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-oro-
negro?mb=1) 
Sol Tenerife (https://www.melia.com/en/hotels/spain/tenerife/sol-
tenerife?utm_campaign=google&utm_content=3814&utm_medium=organic&utm_so
urce=directories) 
Spring Hotel Vulcano (https://springhoteles.com/hotel-vulcano-tenerife/) 
Aparthotel Udalla Park (https://www.hoteludallapark.com/) 
Hotel Zentral Center (https://www.hotelzentralcenter.com/) 
Coral Compostela Beach (https://www.coral-hotels.com/hotel-family-garden-
compostela-en-
tenerife/?partner=5750&utm_source=google&utm_medium=gmb&utm_campaign=w
eb_link) 
Torre del Sol (https://www.booking.com/hotel/es/torres-del-sol-
estudio.html?aid=7981321&label=esplaya) 
Park Club Europe (https://www.europe-hotels.org/hoteles/park-club/) 
Las Americas Family Inn (https://www.booking.com/hotel/es/las-americas-family-
inn.es.html) 
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Alegria Barranco (https://www.alegria-hotels.com/es/hotel-alegria-barranco-en-
santa-cruz-de-
tenerife/?partner=4901utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=
MyBusiness&utm) 
Apartamentos Oro Blanco (https://www.oroblancoapartments.com/es/) 
 
 

Nota: si quieres consultar más hoteles, envía un email a 
congresohigienistas@hides.es 

https://www.alegria-hotels.com/es/hotel-alegria-barranco-en-santa-cruz-de-tenerife/?partner=4901utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=MyBusiness&utm
https://www.alegria-hotels.com/es/hotel-alegria-barranco-en-santa-cruz-de-tenerife/?partner=4901utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=MyBusiness&utm
https://www.alegria-hotels.com/es/hotel-alegria-barranco-en-santa-cruz-de-tenerife/?partner=4901utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=MyBusiness&utm
https://www.alegria-hotels.com/es/hotel-alegria-barranco-en-santa-cruz-de-tenerife/?partner=4901utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=MyBusiness&utm
https://www.oroblancoapartments.com/es/

